

**Torvet 21 ApS**

**Torvet 19 K**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 95 39 83)**

## **Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. september 2020 - 31. august 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2022

---

**Michael Buhl**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Torvet 21 ApS Torvet 19 K 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 95 39 83
	Regnskabsperiode: 1. september 2020 - 31. august 2021
<b>Bestyrelse</b>	Poul Henning Jensen, formand Winnie Beck Helle Susanne Henriksen Michael Buhl
<b>Direktion</b>	Palle Bo Henriksen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 79.316. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. september 2020 - 31. august 2021 og balancen pr. 31. august 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

11

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2020 kr. <i>8 måneder</i>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.347.827</b>	<b>824.423</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.296.609	17.318.850
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	312.967	0
Andre finansielle omkostninger	-450.706	-115.797
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.521</b>	<b>18.027.476</b>
2 Skat af årets resultat	7.205	-3.968.211
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-79.316</b>	<b>14.059.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-79.316	14.059.265
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-79.316</b>	<b>14.059.265</b>

Balance pr. 31. august

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2020 kr.
3 Investeringsejendomme	46.500.000	46.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>46.500.000</b>	<b>46.500.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>46.500.000</b>	<b>46.500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.009.503	2.071.793
Andre tilgodehavender	249.198	0
Periodeafgrænsningsposter	56.487	14.014
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>9.315.188</b>	<b>2.085.807</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>209.583</b>	<b>759.355</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>9.524.771</b>	<b>2.845.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>56.024.771</b>	<b>49.345.162</b>

Balance pr. 31. august

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	25.446.825	25.526.141
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>25.571.825</b>	<b>25.651.141</b>
Udskudt skat	5.315.399	5.586.620
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>5.315.399</b>	<b>5.586.620</b>
Gæld til realkreditinstitutter	23.200.243	0
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b>23.200.243</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter	723.812	16.408.354
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	39.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.470	32.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.016	0
Anden gæld	571.262	1.627.375
Periodeafgrænsningsposter	53.744	0
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.937.304</b>	<b>18.107.401</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>25.137.547</b>	<b>18.107.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>56.024.771</b>	<b>49.345.162</b>
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	264.016	48.371
Årets regulering af udskudt skat	-271.221	3.919.840
	<u>-7.205</u>	<u>3.968.211</u>
<b>3 Investeringsejendomme</b>		
<b>Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	46.500.000	46.500.000
Afkastsats	4,0%	4,0%
<b>Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme</b>		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. august 2021 er der anvendt et afkastkrav på 4%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	<b>Værdi</b>	<b>Ændring</b>
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	3,5%	-0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	53.143.000	6.643.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	4,5%	0,50%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	41.333.000	-5.167.000
<b>4 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>18.183.153</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>5 Eventualposter</b>		

### Sambeskatning

Torvet 21 ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Poul Henning Jensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>24.315.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>46.500.000</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Winnie Beck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-979513084159

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-22 13:00:49 UTC

NEM ID 

## Michael Buhl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 83.73.xxx.xxx

2022-01-22 13:01:45 UTC

NEM ID 

## Palle Bo Henriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-292384290026

IP: 83.73.xxx.xxx

2022-01-22 13:01:51 UTC

NEM ID 

## Poul Henning Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-305070919908

IP: 93.166.xxx.xxx

2022-01-22 13:25:02 UTC

NEM ID 

## Helle Susanne Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514442439924

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-01-22 16:06:53 UTC

NEM ID 

## Søren Nielsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-01-24 07:43:04 UTC

NEM ID 

## Michael Buhl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-323636843604

IP: 62.242.xxx.xxx

2022-01-24 11:26:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0EMEK-NOW2F-6F038-423GZ-UUVTP-YKXY7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>